今天是：2024年12月10日  星期二 设为首页 加入收藏

您的位置： 首页 > 工作指引 > 市级框架协议采购

平台首页 政策法规 采购信息 监管信息 工作指引 下载中心

连云港市公务出行车辆租赁服务项目入围信息

【发稿时间 ：2023-09-18   阅读次数：946】

连云港市公务出行车辆租赁服务项目入围信息
根据《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第110号）第三十条等有关规定，现将连

云港市公务出行车辆租赁服务项目入围信息公开如下：

标段名称：分包一连云港市公务出行5座轿车租赁服务

标段编号：320701-J-2023032401038-1

2024/12/10 10:31 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230918/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938.html 1/6

javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/zcfg/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgxx/aboutjyxx.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/jgxx/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/xzzx/about.html

协议期限：2023年8月1日至2025年7月31日

入围供应商 联系方式 车型
半日租（4小时/100

公里）
日租（8小时/200公

里）
超时 超公里

连云港盛然汽车服
务有限公司

连云港市海州区公
园街道南极路168号

13505135353

5座轿车

378元 504元 67.2元/小时 2.1元/公里

连云港捷安汽车服
务有限公司

连云港市连云区中
山西路1号汇鸿精英
国际大厦1102室
18305134444

391.5元 522元 69.6元/小时 2.2元/公里

江苏翌铭商务客运
有限公司

连云港市海州区沈
圩路168-4-1号商铺

二层
15261316111

396元 528元 70.4元/小时 2.2元/公里

连云港中鸿汽车租
赁有限公司

连云港市海州开发
区香海湖路22号昊

海大厦1320
18352151919

402.8元 537元 71.6元/小时 2.2元/公里

连云港海通商务服
务有限公司

连云港市海州区解
放东路269号
18115206565

427.5元 570元 76元/小时 2.4元/公里

连云港川洲汽车服
务有限公司

连云港经济技术开
发区大港西路99号6

号楼45号
13905136352

427.5元 570元 76元/小时 2.4元/公里

标段名称：分包二连云港市公务出行6至9座商务车租赁服务

标段编号：320701-J-2023032401038-2

协议期限：2023年8月1日至2025年7月31日

入围供应商 联系方式 车型
半日租（4小时/100

公里）
日租（8小时/200公

里）
超时 超公里

2024/12/10 10:31 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230918/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938.html 2/6

连云港盛然汽车服
务有限公司

连云港市海州区公
园街道南极路168号

13505135353

6-9座商务车

395元 632元 63.2元/小时 2.8元/公里

连云港中鸿汽车租
赁有限公司

连云港市海州开发
区香海湖路22号昊

海大厦1320
18352151919

447.5元 716元 71.6元/小时 3.1元/公里

连云港东方远通汽
车销售集团有限公

司

连云港市海州区瀛
洲南路236号
18805131877

466元 745.6元 74.6元/小时 3.3元/公里

连云港海通商务服
务有限公司

连云港市海州区解
放东路269号
18115206565

475元 760元 76元/小时 3.3元/公里

连云港川洲汽车服
务有限公司

连云港经济技术开
发区大港西路99号6

号楼45号
13905136352

475元 760元 76元/小时 3.3元/公里

标段名称：分包三连云港市公务出行10至19座车辆租赁服务

标段编号：320701-J-2023032401038-3

协议期限：2023年9月19日至2025年9月18日

入围供应商 联系方式 车型
半日租（4小时/100

公里）
日租（8小时/200公

里）
超时 超公里

连云港市龙港汽车
服务有限公司

连云港市海州区瀛
洲南路武圩开发区

77号
15312105555

10至19座客车

504元 720元 64.8元/小时 3.6元/公里

连云港展鸿汽车服
务有限公司

连云港市海州区海
连东路58号1楼1-1

号
15312123088

553元 790元 71.1元/小时 4元/公里

连云港龙途外事旅
游汽车服务有限公

连云港市海州区电
子信息产业园福海

626.5元 895元 80.6元/小时 4.5元/公里

2024/12/10 10:31 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230918/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938.html 3/6

司 路1号202室
13905133658

连云港市胜麟汽车
服务有限公司

连云港市海州区南
极南路188号水墨江
南40号楼104铺
19851878913

630元 900元 81元/小时 4.5元/公里

标段名称：分包四连云港市公务出行20座及以上车辆租赁服务

标段编号：320701-J-2023032401038-4

协议期限：2023年9月19日至2025年9月18日

入围供应商 联系方式 车型
半日租（4小时/100

公里）
日租（8小时/200公

里）
超时 超公里

连云港展鸿汽车服
务有限公司

连云港市海州区海
连东路58号1楼1-1

号
15312123088

20至35座客车 509.2元 760元 68.4元/小时 4.2元/公里

45座客车 577.6元 851.2元 68.4元/小时 4.2元/公里

45座以上客车 646元 957.6元 68.4元/小时 4.9元/公里

连云港长欣旅游客
运有限公司

连云港市海州区朐
凤东路1号停车场
18661252188

20至35座客车 515.9元 770元 69.3元/小时 4.2元/公里

45座客车 585.2元 862.4元 69.3元/小时 4.2元/公里

45座以上客车 654.5元 970.2元 69.3元/小时 5元/公里

连云港龙途外事旅
游汽车服务有限公

司

连云港市海州区电
子信息产业园福海

路1号202室
13905133658

20至35座客车 532.7元 795元 71.6元/小时 4.4元/公里

45座客车 604.2元 890.4元 71.6元/小时 4.4元/公里

45座以上客车 675.8元 1001.7元 71.6元/小时 5.2元/公里

连云港腾泰商务客
运有限公司

连云港市海州区解
放东路138号二层

202办公
15150998998

20至35座客车 536元 800元 72元/小时 4.4元/公里

45座客车 608元 896元 72元/小时 4.4元/公里

45座以上客车 680元 1008元 72元/小时 5.2元/公里

连云港川洲汽车服
务有限公司

连云港经济技术开
发区大港西路99号6

号楼45号房间
18205130808

20至35座客车 536元 800元 72元/小时 4.4元/公里

45座客车 608元 896元 72元/小时 4.4元/公里

45座以上客车 680元 1008元 72元/小时 5.2元/公里

连云港庆安旅游客
运有限公司

连云港市海州区盐
河南路161#

20至35座客车 537.3元 802元 72.2元/小时 4.4元/公里

45座客车 609.5元 898.2元 72.2元/小时 4.4元/公里

2024/12/10 10:31 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230918/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938.html 4/6

附件： 2023032401038-1-5座轿车服务-定稿.docx
附件： 2023032401038-5-新能源车共享租赁服务（二次）-定稿.docx
附件： 2023032401038-4-20座以上车辆租赁服务（二次）-定稿.docx
附件： 2023032401038-2-6至9座商务车服务-定稿.docx

18000183999 45座以上客车 681.7元 1010.5元 72.2元/小时 5.2元/公里

连云港红润汽车服
务有限公司

中国（江苏）自由
贸易试验区连云港
片区连云区海滨大
道阳光国际中心D8-
1室（J513）（集群

登记注册）
15305130570

20至35座客车 556.1元 830元 74.7元/小时 4.6元/公里

45座客车 630.8元 929.6元 74.7元/小时 4.6元/公里

45座以上客车 705.5元 1045.8元 74.7元/小时 5.4元/公里

标段名称：分包五连云港市公务出行新能源车共享租赁服务

标段编号：320701-J-2023032401038-5

协议期限：2023年9月19日至2025年9月18日

入围供应商 联系方式 车型 次（3小时/50公里） 超时 超公里

连云港国之海新能源科
技有限公司

连云港市海州区南极南
路188号水墨江南一期
35号楼（1号-21号）

13675239127

5座新能源轿车 87.3元 14.55元/小时 1.94元/公里

连云港市政府采购中心
2023年9月18日

2024/12/10 10:31 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230918/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938.html 5/6

http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938/2023032401038-1-5%E5%BA%A7%E8%BD%BF%E8%BD%A6%E6%9C%8D%E5%8A%A1-%E5%AE%9A%E7%A8%BF.docx
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938/2023032401038-5-%E6%96%B0%E8%83%BD%E6%BA%90%E8%BD%A6%E5%85%B1%E4%BA%AB%E7%A7%9F%E8%B5%81%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%88%E4%BA%8C%E6%AC%A1%EF%BC%89-%E5%AE%9A%E7%A8%BF.docx
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938/2023032401038-4-20%E5%BA%A7%E4%BB%A5%E4%B8%8A%E8%BD%A6%E8%BE%86%E7%A7%9F%E8%B5%81%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%88%E4%BA%8C%E6%AC%A1%EF%BC%89-%E5%AE%9A%E7%A8%BF.docx
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938/2023032401038-2-6%E8%87%B39%E5%BA%A7%E5%95%86%E5%8A%A1%E8%BD%A6%E6%9C%8D%E5%8A%A1-%E5%AE%9A%E7%A8%BF.docx

友情链接: 政府采购网站 连云港政府网站 公共资源网站 其他

附件： 2023032401038-3-10至19座车辆租赁服务（二次）-定稿.docx

主办单位：连云港市财政局

技术支持：连云港市政府采购中心

您是第 位访问者

苏ICP备2023017687号   苏公网安备32070502010592号   网站标识码：3207000044    网站地图

地址：连云港市海州区海连中路99号 电话：0518-85521530、85521500（办公室）85521542（会计处） 邮政编码：222007

2024/12/10 10:31 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230918/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938.html 6/6

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0820914DEE7D51DEE053022819AC9541
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0820914DEE7D51DEE053022819AC9541
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3207000044&url=http%3A%2F%2Fwww.lyg.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3207000044&url=http%3A%2F%2Fwww.lyg.gov.cn%2F
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/637049df-8887-497c-b46b-c453ecba8938/2023032401038-3-10%E8%87%B319%E5%BA%A7%E8%BD%A6%E8%BE%86%E7%A7%9F%E8%B5%81%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%88%E4%BA%8C%E6%AC%A1%EF%BC%89-%E5%AE%9A%E7%A8%BF.docx
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010592
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010592
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/wzdt/wzdtindex.html